delinquentes, semel a promerita capitum poena liberati, alia, eaque longe prioribus atrociora, criminis commiserint, spe freti, fore, ut si cauerent, ne de corpore delicti constare posset, iterum capitalem poenam euitarent, id quod praecaueri potuisset, modo talis improbus homo, qui non potest non unum post alterum admittere flagitium, promeritae mortis poenae iam antea traditus fuisset. Merito itaque, vti CICERO Lib. I. de Offic. c. 25. ait, adhibenda est reipublicae causa seueritas, sine qua administrari ciuitas nulla potest. Conf. l. 13. ff. de Offic. Praefid. Eleganter de hac re disserit STOBAEVS sermon. XLIV. de magistrat. Ignorant (nempe Magistratus) quod maximum est, et quod aduersus reos pronuntiaturum scire oportebat, scilicet, quod mors ipsa iis, qui constituerunt primum, non ceu malum aliquod sonibus imposita est, sed tanquam extreum praesidium, et loco medicamenti, pro illis, qui malitia absoluui nequeunt, vt hoc saltim modo, quoniam aliter fieri non potest, in praesentia liberati malitia vinculo ipsam effugiant. Hinc SENECA L. i. c. 16. de ira iustum, benignumque iudicem, capitaliter animaduertentem, ita reum alloquenter introducit: *Tibi insanabilis animus est, et sceleribus scelerata contexens: iam non caufis, quae nunquam malo defuturae sunt, impelleris, sed satis tibi est magna ad peccandum causâ, peccare.* Peribisti nequitiam, et ita visceribus immicuisti, vt non nisi cum ipsis exire non possit. Olim miser mori quaeris, bene de te merebimur: auferamus tibi istam, qua vexaris, insaniam; et per tua alienaque volutato scelere, id, quod unum bonum tibi supereft, repraesentabimus mortem.

§. XXXIII.

Haec de Effectu Confessionis Spontaneae in criminalibus, deficiente Corpore delicti, dixisse, sufficient. Restat, vt Te B. L. ea, qua par est, obseruantia, rogem, atque obtester, vt primum hocce, virium mearum, qualecunque specimen, in bonam partem, et cum acquisissimo iudicio, accipere, non dedigneris.

F I N I S.

ЗИЧ

Ko 2695

ULB Halle

3

005 358 876

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Farbkarte #13

8
7
6
5
4
3
2
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
Centimetres
Inches

DE
EFFECTV
CONFESSiONiS SPONTANEAE
IN CRIMINALiBV DEFICIENTE
CORPORE DELICTI
DISSERiT.

362695 SIMVLQVE
GODOFREDO LVTTEROTH
IVRIS VTRiVSQVE CANDIDATO
CONFECTVM
STVDIORVM ACADEMICORVM CVRSVM
ET FELICEM
AB ACADEMIA LIPSIENSI DISCESSVM
GRATVLATVR
CHRISTIANVS HAGENBRVCH
LONGOSAL. THVR.

LIPSIAE
EX OFFICINA LANGENHEMIANA.